8<itf4i brl v'ui'<i'iii.. wvin

430 3)ie ©rafen von öonftein.

114. 1230 (in (Slrecfe = (Sfftidj) ftiften ©raf Tietrid) o. &onftein,

©raf äXtbred^t o. ßlettenfierg, ©raf Surdjarb ö. Sd&atsfelb

unb beffen Bruber SSurdjarb, ©rafen o. ßutterberg, einen

IBergletd) uuifdien beut Sßropfte Herewicus beo .Svloftoro

-|>öl)lbe unb beut Söurgmanne .s>iuio d. SDornefelb ju £erj=

frerg bergeftalt, bafj ber Sßropft a>. bie an £ugo o. T.

oerfauften ©ütet in Sßatterob, ben balben ocljnt in

3Jton<ferob unb bie SBogtei über 6 £ufen bei ^öbibe roieber

pvücfnimmt unb baä .Uaufadb beut ^ncjo u. ©oraefelb

Uirittfajebt. (Venrf'felb, Antiqu. Poeldens. p. 89 unb 90

unb p. 133.)

Tiefe am 10. guni 1230 auägeftellte Urfunbc tautet

mörtlid) (nad) ©d)eibt, Ijift. unb bipl. Sßadjridjten 0. Ijoben

unb niebent 2(bel in ^teutfdjlaub, <&. 31):
Comes Thidericus de Honstein, et Comes Albertus

de Clettenberge, Comes Burchardus de Schartveit,
et eiusdem nominis frater suus Comes in Lutter-

berge omnibus hanc litteram inspecturis salutem

corporum et vivere in perpetuum. Unanimitati vestre

patere curamus, dominum Hugonem militem de

Dorneveldt, concastellanum in Hartesberch, bona que-
dam in Wadderodt et dimidiam deeimam in Mon-
neckerodt et Advocatiam super sex mansos in Polithe

a preposito Herwico et fratribus suis in ipsa Palu-
densi ecclesia Deo et saneto Johanni deservientibus

pro eliquanta amisse peeunia. Quod quia circumma-
nentibus discretis viris, et preeipue ecclesie fautori-

bus, placuisse non est visum, causa diutius ventilata,
et coram nobis tandem retraetata, ad hoc perduximus,
quod dominus Hugo, reeepta sua peeunia, quamque
vel dederat vel adhuc dare debuerat, ore et manu
preposito et suis fratribus quod emptum fuerat to-

taliter restituit. In cuius confirmacionem litteram

hanc nostris communire nece^sarium duximus sigillis.

Testes autem liuius composicionis sunt: Henricus
de Heringe, Bartoldus de Radolveroth, Burchardus
'!' Aschafferodt (Aschazzerode), Dudo de Snein, Her-
modi is de dosiere et Heiuricus de Wulfferodt, He-
denrieus Corrigia, Bartoldus de Bokelhagen, Johannes
de Kercktorp et Henricus de Dorreveit, Tidericus

Mutzevall et Thidericus dp Sulingen, omnes viri

militares, quibus hoc equuni esse nobiscum placuit.
Acta sunt hec aimo incarnationis domini M.°

I '( !°.XXX°,Iudictione TIP, ITIPIdusJunii, in villa, que
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vocatur Ellrecke, Bedeute G-regorio, apostolice aedia

octavo ei Friderico imperatore feliciter regnante,
115. 1231 (20. Jtiuil \u A-ranffui-t a. SR. Henricus dei gratia